



*BOP1 ApS
Harbovej 35
3700 Rønne*

CVR-nummer: 33064993

ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/4 2024

Bent Ole Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BOP1 ApS
Harbovej 35
3700 Rønne

Telefon: 29 39 50 80
E-mail: bop@lavprisklinker.dk

CVR-nr.: 33 06 49 93
Stiftet: 5. juli 2010
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Ole Petersen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er handel med italienske fliser og klinker samt inventar til køkken og bad.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 285, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.998 og en egenkapital på t.kr. 1.771.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Virksomheden forventer samme aktivitetsniveau og resultat for året 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	871.626	1.377
1 Personaleomkostninger.....	-406.033	-406
2 Af- og nedskrivninger.....	-111.930	-112
Andre driftsomkostninger.....	-520	0
DRIFTSRESULTAT	353.143	859
Andre finansielle indtægter	29.378	42
Andre finansielle omkostninger	-17.101	-7
RESULTAT FØR SKAT	365.420	894
3 Skat af årets resultat.....	-80.373	-197
ÅRETS RESULTAT	285.047	697
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overført resultat.....	163.047	579
DISPONERET I ALT	285.047	697

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.634	288
Materielle anlægsaktiver	176.634	288
ANLÆGSAKTIVER	176.634	288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.235	118
Andre tilgodehavender	52.007	62
Periodeafgrænsningsposter	29.743	34
Tilgodehavender	199.985	214
5 Likvide beholdninger	1.621.153	1.711
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.821.138	1.925
AKTIVER	1.997.772	2.213

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	1.568.952	1.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	118
EGENKAPITAL.....	1.770.952	1.604
Hensættelse til udskudt skat.....	143	12
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	143	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.906	29
6 Selskabsskat.....	17.092	161
Anden gæld.....	164.158	357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	25.521	50
Kortfristede gældsforpligtelser.....	226.677	597
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	226.677	597
PASSIVER.....	1.997.772	2.213
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	1.405.905	827
Årets resultat	285.047	697
Foreslået udbytte	-122.000	-118
Overført resultat ultimo	1.568.952	1.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	115
Foreslået udbytte	122.000	118
Udloddet udbytte	-117.800	-115
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	118
EGENKAPITAL	1.770.952	1.604

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	335.864	334
Pensioner	60.900	59
Andre omkostninger til social sikring	9.269	13
	<u>406.033</u>	<u>406</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.930	112
	<u>111.930</u>	<u>112</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	92.092	204
Regulering af udskudt skat	-11.719	-7
	<u>80.373</u>	<u>197</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	761.383
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	761.383
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-472.819
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-111.930
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-584.749
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	176.634
	<hr/> <hr/>

	2023	2022 kr. 1000
5 Likvide beholdninger		
Sydbank A/S	584.975	1.511
Sydbank A/S	1.000.000	0
Skattekontoen	36.178	200
	<hr/>	<hr/>
	1.621.153	1.711
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	161.219	138
Skat af årets resultat	92.092	204
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-161.219	-142
Betalt ordinær acontoskat	-75.000	-39
	<hr/>	<hr/>
	17.092	161
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

2023 2022
kr. 1000

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Bent Ole Petersen, 100 %